
UCHWAŁA NR ORN.0007.128.2019
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Olecku na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 
1696 i 1815), w związku z § 35 ust. 2 załącznika do uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
30 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4105, z 2017 r. 
poz. 4321, z 2018 r. poz. 1167 i 4721) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Olecku na rok 2020:

Termin odbycia sesji Temat Materiały przygotowuje

MARZEC Komunalne budownictwo mieszkaniowe. Komisja Polityki Prorodzinnej, 
Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa

KWIECIEŃ Stan przygotowania Gminy Olecko do sezonu letniego. Komisja Oświaty, Kultury, Promocji 
Gminy, Sportu i Rekreacji oraz 
Komisja Polityki Prorodzinnej, 

Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa
MAJ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy

za 2019 rok.

Rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz udzielenie lub 
nieudzielenie wotum zaufania z tego tytułu.

Burmistrz, Komisje Rady Miejskiej

Burmistrz, Komisje Rady Miejskiej

CZERWIEC Wieloletni plan inwestycji drogowych. Komisja Planowania, Budżetu
i Gospodarki

WRZESIEŃ Podsumowanie sezonu letniego. Komisja Oświaty, Kultury, Promocji 
Gminy, Sportu i Rekreacji oraz 
Komisja Polityki Prorodzinnej, 

Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa
PAŹDZIERNIK Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020.

Analiza oświadczeń majątkowych.

Burmistrz

Przewodniczący Rady Miejskiej
GRUDZIEŃ Uchwalenie budżetu gminy na 2021 rok. Burmistrz, Komisje Rady Miejskiej

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 3639FF80-791C-4580-9EAE-82C8A6FDB411. Podpisany Strona 1


		2019-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




